II Icke-lagstiftningsakter
FÖRORDNINGAR
★ Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2017/383 av den 1 mars 2017 om godkännande
av en annan ändring än en mindre ändring av produktspecifikationen för ett namn som tagits
upp i registret över skyddade ursprungsbeteckningar och skyddade geografiska beteckningar
(Prosciutto Veneto Berico-Euganeo [SUB]) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
★ Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2017/384 av den 2 mars 2017 om ändring av
bilagorna I och II till förordning (EU) nr 206/2010 vad gäller förlagorna till veterinärintygen

Utfärdad i Bryssel den 1 mars 2017.
På kommissionens vägnar
För ordföranden
Phil HOGAN
Ledamot av kommissionen
7.3.2017 L 59/2 Europeiska unionens officiella tidning SV
KOMMISSIONENS GENOMFÖRANDEFÖRORDNING (EU) 2017/384
av den 2 mars 2017
om ändring av bilagorna I och II till förordning (EU) nr 206/2010 vad gäller förlagorna till
veterinärintygen BOV-X, OVI-X, OVI-Y och RUM samt förteckningarna över tredjeländer, områden
eller delar därav från vilka det är tillåtet att föra in vissa hov- och klövdjur och färskt kött till
unionen
(Text av betydelse för EES)
EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA FÖRORDNING
med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt,
med beaktande av rådets direktiv 2002/99/EG av den 16 december 2002 om fastställande av djurhälsoregler för
produktion, bearbetning, distribution och införsel av produkter av animaliskt ursprung avsedda att användas som
livsmedel (1), särskilt artiklarna 8.1, 8.4 och 9.4 c,
med beaktande av rådets direktiv 2004/68/EG av den 26 april 2004 om fastställande av djurhälsoregler för import till
och transitering genom gemenskapen av vissa levande hov- och klövdjur, om ändring av direktiven 90/426/EEG och
92/65/EEG, samt om upphävande av direktiv 72/462/EEG (2), särskilt artiklarna 6.1, 7 e och 13.1 e, och
av följande skäl:
(1)  I kommissionens förordning (EU) nr 206/2010 (3) fastställs bland annat kraven på utfärdande av veterinärintyg

(4)  För att Förenade kungariket ska kunna fortsätta delta i Europol från den 1 maj 2017 när förordning (EU)
2016/794 börjar tillämpas bör detta beslut träda i kraft dagen efter det att det offentliggjorts.
HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.
Artikel 1
Härmed bekräftas Förenade konungariket Storbritannien och Nordirlands deltagande i förordning (EU) 2016/794.
Artikel 2
Detta beslut träder i kraft dagen efter det att det har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning.
Utfärdat i Bryssel den 6 mars 2017.
På kommissionens vägnar
Jean-Claude JUNCKER
Ordförande
7.3.2017 L 59/39 Europeiska unionens officiella tidning SV
(1) Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2016/794 av den 11 maj 2016 om Europeiska unionens byrå för samarbete inom
brottsbekämpning (Europol) och om ersättande och upphävande av rådets beslut 2009/371/RIF, 2009/934/RIF, 2009/935/RIF,
2009/936/RIF och 2009/968/RIF (EUT L 135, 24.5.2016, s. 53).
(2) Rådets beslut 2009/371/RIF av den 6 april 2009 om inrättande av Europeiska polisbyrån (Europol) (EUT L 121, 15.5.2009, s. 37).
RÄTTELSER
Rättelse till kommissionens delegerade förordning (EU) nr 665/2013 av den 3 maj 2013 om
komplettering av Europaparlamentets och rådets direktiv 2010/30/EU vad gäller energimärkning av
dammsugare

and trust services for electronic transactions in the internal market and repealing Directive 1999/93/EC.’”.
Sidan 28, bilaga I kapitel II under ”Scheme information URI (URI med systeminformation) (klausul 5.3.7)” punkt a
I stället för:  ”Inledande gemensam information för alla medlemsstater om tillämpningsområde för och bakgrund till
förteckningen över betrodda tjänsteleverantörer, underliggande tillsynssystem och, i förekommande fall,
nationella system för godkännande, t.ex. ackreditering. Den gemensamma text som ska användas är texten
nedan, i vilken teckensträngen ’[namn på medlemsstat]’ ska ersättas med namnet på den relevanta
medlemsstaten:
’Föreliggande förteckning är förteckningen över betrodda tjänsteleverantörer, med information om de
kvalificerade tillhandahållare av betrodda tjänster som står under tillsyn av [namn på medlemsstat],
tillsammans med information om de kvalificerade betrodda tjänster som dessa tillhandahåller,
i enlighet med de relevanta bestämmelser som fastställs i Europaparlamentets och rådets förordning
(EU) nr 910/2014 av den 23 juli 2014 om elektronisk identifiering och betrodda tjänster för
elektroniska transaktioner på den inre marknaden och om upphävande av direktiv 1999/93/EG.
7.3.2017 L 59/41 Europeiska unionens officiella tidning SV
Den gränsöverskridande användningen av elektroniska signaturer (dvs. underskrifter) har underlättats
genom kommissionens beslut 2009/767/EG av den 16 oktober 2009, i vilket fastställs
medlemsstaternas skyldighet att inrätta, underhålla och offentliggöra tillförlitliga förteckningar (dvs.
förteckningar över betrodda tjänsteleverantörer), med information om tillhandahållare av certifierings
tjänster som utfärdar kvalificerade certifikat till allmänheten i enlighet med Europaparlamentets och
rådets direktiv 1999/93/EG av den 13 december 1999 om ett gemenskapsramverk för elektroniska
signaturer, och som övervakas och ackrediteras av medlemsstaterna. Föreliggande förteckning över
betrodda tjänsteleverantörer utgör fortsättningen av den förteckning över betrodda tjänsteleverantörer
som fastställdes med beslut 2009/767/EG.’”
ska det stå:  ”Inledande gemensam information för alla medlemsstater om tillämpningsområde för och bakgrund till
förteckningen över betrodda tjänsteleverantörer, underliggande tillsynssystem och, i förekommande fall,
nationella system för godkännande, t.ex. ackreditering. Den gemensamma text som ska användas är texten
nedan, i vilken teckensträngen ’(name of the relevant Member State)’ ska ersättas med namnet på den
relevanta medlemsstaten:
’The present list is the trusted list including information related to the qualified trust service providers
which are supervised by (name of the relevant Member State), together with information related to the
qualified trust services provided by them, in accordance with the relevant provisions laid down in
Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council of 23 July 2014 on
electronic identification and trust services for electronic transactions in the internal market and
repealing Directive 1999/93/EC.
The cross-border use of electronic signatures has been facilitated through Commission Decision
2009/767/EC of 16 October 2009 which has set the obligation for Member States to establish,
maintain and publish trusted lists with information related to certification service providers issuing
qualified certificates to the public in accordance with Directive 1999/93/EC of the European
Parliament and of the Council of 13 December 1999 on a Community framework for electronic
signatures and which are supervised/accredited by the Member States. The present trusted list is the